

Lisämääräraha koulu yhteistyöntekijän määräaikaiseen toimeen 1.8.-31.12.2025

Sivistyslautakunta 18.02.2025 § 22

Valmistelija: Sivistystoimen esihenkilö

Sonkajärven yhtenäiskoulussa toimii 1.1.-30.6.2025 määräaikainen koulu yhteistyöntekijä. Koulu yhteistyöntekijän oppilashuollollinen työpanos syrjäytymisen ja poissaolojen ehkäisyyn Sonkajärven yhtenäiskoulun luokilla 5–9 on havaittu tärkeäksi ja vaikuttavaksi tukimuodoksi. Koulu yhteistyöntekijän määräaikaista työsuhdetta on tarpeen jatkaa ajalle 1.8.–31.12.2025.

Päätösesitys

Sivistystoimen esihenkilö:

Sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle, että valtuusto myöntää koulutoimen tulosalueelle 20 000 euron lisämäärärahan ajalle 1.8.-31.12.2025 koulu yhteistyöntekijän määräaikaisen toimen täyttämiseen.

Asian käsittely: keskustelun jälkeen Arto Moisanen esitti, että sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle, että se myöntää täyttöluvan päätoimisen koulu yhteistyöntekijän tehtävään ja lisämäärärahan toimen aiheuttamiin kuluihin tuleville vuosille alkaen 1.8.2025. Sonkajärven yhtenäiskoulussa on pysyvä tarve koulu yhteistyöntekijälle. Tehtävää on hoidettu aikaisemmin hankerahalla (2021-2024) ja työn tarve todettu tarpeelliseksi, joten tehtävää on jatkettu määräaikaisena. Perustetta tehtävän määräaikaisuudelle ei ole, koska tarve on jatkuvaa.

Laura Heiskanen kannatti Arto Moisanen esitystä. Puheenjohtaja totesi että koska oli tehty pohjaesityksestä poikkeava kannatettu esitys, asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestystapaesityksen: äänestys suoritetaan kädennostoäänestyksellä. Sivistyslautakunta yksimielisesti hyväksyi äänestystapaesityksen.

Suoritettussa kädennostoäänestyksessä esittelijän päätösesitys sai 0 ääntä. Arto Moisanen esitys sai 5 ääntä (Arto Moisanen, Ilpo Partanen, Mikko Väisänen, Pirkko Väisänen ja Laura Heiskanen).

Puheenjohtaja totesi sivistyslautakunnan hyväksyneen äänin 0-5 Arto Moisanen esityksen.

Lapsivaikutusten ennakoarviointi:

Päätöksen vaikutukset hyvinvointiin ovat myönteiset.

Päätöksen vaikutukset turvallisuuteen ovat myönteiset.

Päätös

Sivistyslautakunta:

Sivistyslautakunta päätti, että sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle, että se myöntää täyttöluvan päätoimisen koulu yhteistyöntekijän tehtävään ja lisämäärärahan toimen aiheuttamiin kuluihin tuleville vuosille alkaen 1.8.2025.

Kunnanhallitus 10.03.2025 § 70
81/02.02.00.02/2025

Päätösesitys

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että se myöntää koulutoimen tulosalueelle 20 000 euron lisämäärärahan ajalle 1.8.-

31.12.2025 kouluyhteisöyöntekijän määräaikaisen toimen täyttämiseen.

Kouluyhteisöyöntekijän toimen täyttäminen toistaiseksi ja määrärahan varaaminen arvioidaan talousarvion 2026 käsittelyn yhteydessä.

Asian käsittely: Laura Heiskanen esitti, että kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se myöntää täyttöluvan päätoimisen kouluyhteisöyöntekijän tehtävään ja lisämäärärahan toimen aiheuttamiin kuluihin tuleville vuosille alkaen 1.8.2025. Merja Tuovinen kannatti Laura Heiskasen esitystä.

Puheenjohtaja päätti keskustelun ja totesi, että koska käsittelyssä oli pohjaesityksestä poikkeava kannatettu esitys, on asiasta äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestystapaesityksen: Äänestys suoritetaan kädennostoäänestyksenä. Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi äänestystapaesityksen. Suoritettussa kädennostoäänestyksessä pohjaesitys sai neljä ääntä (Ilpo Kärkkäinen, Riitta Tommila, Asko Julkunen, Pirjo Rönkkö) ja Laura Heiskasen esitys kolme ääntä (Laura Heiskanen, Merja Tuovinen, Eino Luukkonen). Puheenjohtaja totesi, että äänin 4 – 3 pohjaesitys tuli kunnanhallituksen päätökseksi.

Päätös

Kunnanhallitus:

Äänin 4 – 3 kunnanhallitus päätti esittää kunnanvaltuustolle, että se myöntää koulutoimen tulosalueelle 20 000 euron lisämäärärahan ajalle 1.8.-31.12.2025 kouluyhteisöyöntekijän määräaikaisen toimen täyttämiseen.

Kouluyhteisöyöntekijän toimen täyttäminen toistaiseksi ja määrärahan varaaminen arvioidaan talousarvion 2026 käsittelyn yhteydessä.
